
UCHWAŁA NR 3/7/2024 

ZARZĄD POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 13 maja 2024r.  

w sprawie upoważnienia Starosty Złotowskiego 

  

Na podstawie art. 34 ust.1 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.Dz.U.2024 poz.107.) , § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. 2019.309.) Zarządu Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Starostę Złotowskiego Patryka Wruka do reprezentowania Powiatu 

Złotowskiego w sprawach realizacji inwestycji publicznych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych za pomocą Aplikacji Polski Ład. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Złotowskiemu oraz Członkom Zarządu 

Powiatu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Patryk Wruk 
 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Daniel Sztych                    /-/ 

2. Aleksander Antoniewicz    /-/ 

3. Renata Balcerzyk    /-/  

4. Bartłomiej Grzybek  /-/    



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 3/7/2024 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 13 maja 2024 r.  

w sprawie upoważnienia Starosty Złotowskiego 

 

Podstawą prawną niniejszej uchwały są:  

 art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2024 

poz.107.), zgodnie z którym Starosta organizuje pracę zarządu powiatu i starostwa 

powiatowego, kieruje bieżącymi sprawami powiatu oraz reprezentuje powiat na zewnątrz; 

 art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2024 

poz.107.), zgodnie z którym Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 

powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu; 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  2019.309.), 

stanowiący, że Zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego 

kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach 

upoważnień ustawowych. 

Bank Gospodarstwa Krajowego realizuje dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, który  ma na celu zwiększenie skali inwestycji 

publicznych przez bezzwrotne dofinansowanie inwestycji realizowanych przez JST. Program 

realizowany jest poprzez promesy inwestycyjne udzielane przez BGK. W celu realizacji 

zobowiązań wynikających   z przedmiotowego programu konieczne jest upoważnienie jednego 

Reprezentanta samorządu,  a w dalszej kolejności nadanie dostępu do Aplikacji Polski Ład.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Patryk Wruk 

 

 

 



 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego upoważnia Starostę Złotowskiego Patryka Wruk do 

reprezentowania Powiatu Złotowskiego w ramach realizacji inwestycji publicznych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych za pomocą Aplikacji Polski Ład.  

 

 

1. Daniel Sztych                   /-/ 

2. Aleksander Antoniewicz    /-/ 

3. Renata Balcerzyk     /-/ 

4. Bartłomiej Grzybek   /-/ 

Złotów, 13 maja 2024r.  

 

 

 

 

 

 


